Зачислить на курс ______________________

по профессии /специальности:

______________________________________

И.о. директора _________________Е.А. Николаева

Приказ № ________ от_____________2025г.

   Регистрационный номер _____________

   Отчисление: приказ №______ от_______

   Выпуск: приказ №________ от ________

И.о. директору Государственного бюджетного профессионального образовательного

учреждения Псковской области «Великолукский политехнический колледж»

    от

Фамилия

_____________________________________

Имя

_____________________________________

Отчество

____________________________________

Дата рождения _______________________

Месторождения

_____________________________________

_____________________________________

Гражданство:

_______________________________________

Документ, удостоверяющий личность

___________________________________

серия_______ № __________

Когда и кем выдан: _____________________г.
                                               (дата)

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

________________________________________________________________________________
(адрес по месту прописки)

________________________________________________________________________________
(адрес проживания)

телефон поступающего __________________адрес электронной почты________________

фотография

ЗАЯ ВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на ускоренное обучение по специальности

_____________________________________________________________

____________________________________________________________

по индивидуальному учебному плану с учетом ранее

полученного образования.

по очной , заочной  форме обучения

на места, финансируемые из бюджета Псковской области , на места с

полным возмещением затрат 

О себе сообщаю следующее:

Имею диплом о ___________________________________________-_____________________

(начальном/среднем/высшем профессиональном образовании, указать номер документа)

________________________________________________________________________________

об окончании (наименование образовательной организации):

________________________________________________________________________________

Полученная

профессия/специальность__________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Квалификация

______________________________________________________________________

Иностранный язык: английский , немецкий , французский ,

другой  _________________,

не изучал 

При поступлении имею следующие льготы

________________________________________________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы

________________________________________________________________________________

Общежитие: нуждаюсь  не нуждаюсь 

О себе дополнительно сообщаю:

________________________________________________________________________________

«_____»_______________2025г.

                                                                                                                        ___________________

                                                                                                                     (подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые , не впервые 

                                                                       _____________________

                                                                                                                     (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Уставом колледжа,

свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения

в данном образовательном учреждении ознакомлен:

_____________________

                                                                                                                     (подпись поступающего)

Согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном

Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»:    да , нет 

_____________________

                                                                                                                     (подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен:

                                                                                                                      _____________________

                    (подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии___________  «_____» ___________ 2025 г.

Адрес действующей электронной почты приемной комиссии  priem.vpk@yandex.ru

mailto:priem.vpk@yandex.ru